
‹ .

L 

ráz 
~ ø xš, 

›, . 

.z 
. ,\_ 

(K
2
/ 

/ø 
ˇ DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2019-0353/OR 
ze dne 03.05.2019 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava oplocení MŠ Na Pěšině 331, Děčín IX“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: Jaroslav Hrouda - primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Čisıø účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednate|“
8 

Zhotovitel: REN - LOK s. r. o. 
Sídlo: Rižská 374, Liberec 8, 460 08 
Statutární Zástupce:- jednatel 
IČO: 05471699 
DIČ; CZ05471699 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu; 115-3325030287/0100 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako „zhotOvitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,sm|uvní strany“ 

1. 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2019-0353/OR ze dne 03.05.2019 byla dohodnuta cena díla 
732 015,46 Kč bez DPH, 885 738,71 Kč včetně DPH. Smluvní strany se za účasti 
projektanta Vladimíra Vidaie, IČO: 69288992 dohodly, že Zhotovitel provede částečné 
změny stavebních výkonů dle SOD. Jedná se o Změny stavebních prací vyvolaných 
vprůběhu prací, kdy mělo vúseku 14-1 dl. 45,500m dojít kodstranění betonové 
podezdívky S následným kotvením patek pro sloupky, instalaci nadzemní podezdívky 
ze ztraceného bednění a instalaci podhrabových desek. Po prohlídce stávající 
podezdívky a dohodě S projektantem bude tato podezdívka ponechána. Dojde 
kjejí opravě obdobným postupem jako uvádí projektová dokumentace v úseku 13-14, 
tedy v podobě částečného doplnění ztraceného bednění, Sjednocení jejího povrchu a 
sloupky se následné osadí do ocelových patek do hlavy Stávající podezdívky, bez 
podhrabových desek. V úseku 9-10 dl. 5,000m bude nadzemní podezdívka ze 
ztraceného bednění nahrazena betonovou podezdívkou Sinstalací podhrabových 
desek. Vúseku 12-13 dl. 78,100m bude vzhledem k výškovým rozdílům mezi 
chodníkem a zahradou MŠ, které vznikly po odstranění nadzemní podezdívky 
doplněna zemina pro potřebu úpravy terénu. Veškeré tyto práce jsou Specifikované 
v krycím listě soupisu prací, který je přílohou tohoto dodatku.



Zhotovitel je Zároveň seznámen stím, že je v prodlení S termínem plnění. Toto bude 
řešeno dle ćl. X., bodu 1. SOD a to Smluvní pokutou Za prodlení, která bude uhrazena 
formou započtení oproti vyúčtované ceně díla a Zhotovitel S touto pokutou souhlasí. 

Cena Za dílo dle SOD Č. 2019-0353/OR bez DPH: 732 015,46 Kč 

Cena víceprací - dodatek č. 1 9 768,91 Kč 

Celková cena díla bez DPH: 741 784,37 Kč 
Celková cena díla včetně DPH: 897 559,09 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

v Dèčinè dne; U5 'U9` 2019 

Objednatel / 
Jaroslav Hrouda - primátor města 

Stránka 2 Z 2



0! 

:w_MwmK_mw 

wcmô

> 
:E9 

E_ę__mO 

„Ž 

OQ_2®

@Ý 

FN 

0! 

®@® 

P 

®® 

BŰEUEQ 

Ě>O>9_ 

Ěšš 

š>0N$O 

mmšmmmm

: 

V® 

Wž 

Qö

t 

emu 

NWˇNN 

_CUmřw 

Oa 

m>Oˇ__w_>_Ua 

N22 

Nmomnwęm 

OP 

_`N 

8* 

®2

Ý 

mwg 

Ě 

ggoì 

mšmą 

mggäg 

mw 

QN2 

0! 

Oąxamw

P

2 

___w__>E__~N

Q 

QE 

8* 

VN©

N 

O2 

NŠEOU

N 

Qí 

0! 

Q;
N 

QGV 

305 

> 

ĚĚQN 

_CgmOaNOb 

mw 

Q3 

0! 

OOŠUO

V 

OQN 

_:_"__E_: 

m__w__>O__O_ˇ 

N____ăN

O

@ 

8* 

QWO 

_` 

gr 

W>_maOU

Ý

© 

8* 

X5 
N“ 

möÝ 

xwmg 

r_g>gmEuoQ 

gmuoa 

mw 

ę_ 

gmw ˇ 

OQN 

_ 
xgg 

_r_0›>On9%On_ 

QĚUOQ 

MC 

g___ăN

N

Q 
FÓN 

Ú! 

8_©©m__ 

M 

Og 

Ť 

:|m_`_:|_ 

_ˇ_0g 

m___m0®_;N 

ˇ_Elˇ__Q__CQw_0_wN 

0! 

Qugö 

mw 
mu 

®O_wa8_> 

ümó 

C! 

Qmd®N 

_m 

mž 

OGŮ 

__ 

___Or_m>Og_ăNg___ 

OĚĚOE 

ĚOHB

N 

%_m_v_WN 

___fl5Om 

ămwüčmö 

N? 

DQN 

0! 

OQMÖN 

N 

0! 

Omwmw 

___,4______.,.____..._.__

N 

_`_`:ë2©® 

:_ 

Q 

wž 

xë 
© 

0! 

2% 

_ 

_ 

_ 
_ 

. 
_ 
_ 

_ 
_ 

_ 

_ 

_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_
_ 
_ 
_ 
_
_ 

__ 

__ł_________::_m`/OCBQD 

ON_öm“NQ“

2

2 

$_ 

EK 
_m 

0! 

2: 

_
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
. 
_ 
' 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 

__ 

_ŇN_Ň_‰$“

0 

Qw_wP 

ę_ 

mumwđtı

N 

ę_ 

O; 

____________________ 

__ 

Ewămn 

ocwcmomfi 

ošmz

N 
_ĎN 

m>%m_šNUmz 

NSQĹPŇ 

mw 

NN 

Hru! 

ŠN 

9_O_`_ 

_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
I 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 

_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 

_ 

_ 

'
_ 

4 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 

__ 

wcmcmkfiwbo 

ùcmcomm 

NN? 

smBNN

N 

N“ 

Q! 

NGN 

ę_ 

O:

_ 

_ 
_ 

_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 

_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 

_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 

_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 

__ 

@CmNtN 

xmfimą 

:Ďm_ˇ__m_N 

thmcvmm 

av 

EŠNN

® 

QMN 

0! 

ONŇWQ

N 

0! 
Og

M 

_ 
_ 
_ 

_ 

_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_ 

_ 
_ 

_ 
_ 
_

_ 

m 

zcofimn

N 

:_®m“__mU^MŇ 

AI“ 

Qqd 

$_ 

OVŇMUO 

P 

C! 

O2 

_

_ 
_ 

_ 

_ 
_ 

_ 

›
_ 

_ 
_ 
Q 
_ 
_ 
_ 

_ 
_ 
_ 

_
_ 
_
V 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 

_ 

_ 
_
_ 

_ 
_ 

_ 
_
_ 

>:_C'_oS_cmˇ_m% 

Nn:oC_Cm&w 

_`O_` 

ggšr

V 

gqň 

0! 

ONŇE 

_` 

$_ 

ONM 

__ 

>____CQ;W_a_Qoă> 

_Cgw_Emă 

_w___>o_8o> 

SNSŇQ 

mu 

mëň 

MŠ 

QQQĚ 

__ 

„Ž 

P2 

_____________ 

__ˇĚN_Qă 

EC 

c0ĚONW%NmC 

_ 

SŠCGNQQMN 

_âgo____ 

^wO_Ňăg_

N 

Qůd 

8_ 

Oìmömw 

_` 

už 

OGN 

_____`_Č 

c0ĚmN_§Nm__ 

_ 

Ě__wN_m%N 

___g_6_I 

NOŠNNNQ

Ť 

zum 

mšmmı 

WZ 

mž 

_)__mQı_M 

EQOOEO 

M>M__Qo 

__ 

QUm__QwCw_>_ 

M 

®Om__Q®0w> 

moflamšž 

_ 

I 

I 

_ 

_' 

IIIIIIII 

I

_

`


